
 

 

 

 

            

 

Neděle 
 11.1. 

Svátek 

Křtu Páně 

08:00 

08:30     

09:30 

10:15   

11:00 

13:00 

14:30 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Lipany 

 Všestary 

Pondělí 
12.1. 

  15:00 

 

DPS Říčany - Za dar zdraví a Boží požehnání 

pro paní Běhounkovou k 85. narozeninám 

Úterý 
13.1. 

 

 

 

 09:00 
 

  

 

Středa 
 14.1. 

   

 18:00 
 

Čtvrtek 
15.1. 

 

 

 09:00 
 

Pátek 
16.1. 

 
  
 18:00 

 
 Za † Františka Šimáčka a jeho rodiče 

Sobota 
 17.1. 

Památka 

sv. Antonína  

opata 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

 Popovičky 

 Kamenice 

 Říčany - Za † Boženu a Josefa Burikovy a 

Štefana Balinta 

Neděle 
 18.1. 

2. neděle v liturgickém 

mezidobí 

08:00 

08:30     

09:30 

10:15   

11:00 

13:00 

15:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Tehov 

 Kunice 

 Je možnost zakoupení farních kalendářů cena 100kč. 

 Od 4 - 11. 1. Tříkrálová sbírka – poděkování za pomoc 

 31.1. farní ples – lístek cena 150.kč 

 11.1. Říčany - Rybova Vánoční mše sv. 17.hod, 

1. týden v mezidobí 2015 
            


